



Ústecký kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí

Krajský úřad

Číslo objednatele: 18/SML1458/02/SOD/RR

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507

Ing. Josef Svoboda

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 3304202/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

KHL-EKO

Sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov

Zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva

Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Michal Novák, předseda představenstva

E-mail/telefon: info@khleko.cz / 604 296 016

IČO: 26160277

DIČ: CZ 26160277

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2112139209/2700

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML1458/SOD/RR uzavřené dne 5. 3. 2018 na akci: „**Revitalizace zámeckých zahrad – část 2. Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Odst. 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky, které byly způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací. Předmětem změny závazku je dodatečné odstranění odumírajících stromů a bylo rozhodnuto o jejich odstranění, obdobně u keřových skupin nebo jejich částí SK 16, 111, 112 a 131. Od doby zpracování projektové dokumentace došlo k zakořenění náletových křovin a tak musí být odstraněny tyto keře i s pařezy. Na místo odstraněných dřevin bude provedena náhradní výsadba. Přesná rekapitulace změn včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.

III.

Cena díla a platební podmínky

**Odst. 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **2 696 649,29 Kč** (slovy: dvamilionyšestsetdevadesátšesttisícšestsetčtyřicetdevět korun českých dvacetdevět haléřů) **bez DPH** a **3 262 945,64 Kč** (slovy: třimilionydvěstěšedesátdvatisícdevětsetčtyřicetpět korun českých šedesátčtyři haléře) **s 21 % DPH.**

- 1.2 Původní cena díla činila **2 652 267,00 Kč** (slovy: dvamilionyšestsetpadesátdvatisícdevětšedesátsedm korun českých dvacet haléřů) **bez DPH** tj. **3 209 243,07 Kč** (slovy: třimilionydvěstědevěttisícdevětšestčtyřicettři koruny české sedm haléřů) **s 21 % DPH.**

- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 44 382,29 Kč** (slovy: čtyřicetčtyřitisícetřistaosmdesátdva korun českých dvacetdevět haléřů) **bez DPH** a **53 702,57 Kč** (slovy: padesáttřitisícadesmsetdvě koruny české padesátsedm haléřů) **s 21 % DPH.**

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **44 382,29 Kč bez DPH**, celková hodnota odpočtů dodatku č. 2 činí **0,00 Kč bez DPH.**

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZINV-RR-6/INV/2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 2.

IX.
Závěrečná ustanovení

Čl. IX. Odst. 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 067/50R/2018/2018 ze dne 3. 10. 2018.

Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění:

7. Smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky IDmbcertz /na e-mail: info@khleko.cz.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny

V Ústí nad Labem dne

V Chomutově dne

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
KHL-EKO, a.s.
Ing. Michal Novák
Předseda představenstva

Přílohy: Položkový rozpočet změna č. 1

Revitalizace zámeckých zahrad - aktualizace PD
Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad
Petrohrad

Ústecký kraj

SADOVÉ ÚPRAVY

ROZPOČET REKAPITULACE

Arboristické práce	2 387,50 Kč
Asanační práce	15 370,00 Kč
Výsadby dřevin	5 922,10 Kč
Travníky zakládání	0,00 Kč
Tříletá následná péče o výsadby	450,00 Kč
Mlatové vodopropustné cesty (způsobilá část do 10% nákladů)	0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3%	723,89 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH	24 853,49 Kč
DPH 21%	5 219,23 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	30 072,72 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ

Odstranění části pařezů frézováním	8 450,00 Kč
Kácení dřevin mimo plochy nových výsadeb	0,00 Kč
Výsadby trvalek a cibulovin	0,00 Kč
Mlatové vodopropustné cesty ostatní	10 510,00 Kč
Mobiliář	0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	568,80 Kč

CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY BEZ DPH	19 528,80 Kč
DPH 21%	4 101,05 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	23 629,85 Kč

SOUPIS VÍCEPRACÍ
ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

	TEXT	m.j.	množ.	jedn.cena	celk.cena
	Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky				
	Zdravotní řez - plocha koruny stromu				
1	< 50 m2	ks	0	800,00	0,00
2	51 - 100 m2	ks	0	1200,00	0,00
3	101 - 200 m2	ks	0	2200,00	0,00
4	201 - 300 m2	ks	0	3200,00	0,00
5	301 - 400 m2	ks	0	4500,00	0,00
	Bezpečnostní řez - plocha koruny stromu				
1	< 50 m2	ks	0	720,00	0,00
2	101 - 200 m2	ks	0	2050,00	0,00
3	201 - 300 m2	ks	0	2880,00	0,00
4	301 - 400 m2	ks	0	4300,00	0,00
5	501 - 600 m2	ks	0	6000,00	0,00
	za každý další typ řezu na 1 stromě lze v odůvodněných případech použít příplatek do 20% z ceny				
1	20% u dřevin s plochou koruny 201-300 m2	ks	0	560,00	0,00
	Lokální redukce z důvodu stabilizace nebo směrem k překážce :				
1	< 50 m2	ks	0	950,00	0,00
2	51-100 m2	ks	0	1350,00	0,00
3	101 - 200 m2	ks	1	2300,00	2300,00
4	501 - 600 m2	ks	0	7000,00	0,00
	za každý další typ řezu na 1 stromě lze v odůvodněných případech použít příplatek do 20% z ceny				
1	< 50 m2	ks	0	190,00	0,00
2	20% u dřevin s plochou koruny 101-200 m2	ks	0	560,00	0,00
3	20% u dřevin s plochou koruny 201-300 m2	ks	0	640,00	0,00
4	20% u dřevin s plochou koruny 301-400 m2	ks	0	850,00	0,00
1	Odstranění výmladků	ks	0	750,00	0,00
	Obvodová redukce:				
1	51 - 100 m2	ks	0	2000,00	0,00
2	101 - 200 m2	ks	0	3000,00	0,00
3	201 - 300 m2	ks	0	4000,00	0,00
4	301-400 m2	ks	0	5000,00	0,00
1	Vazby - dynamická včetně instalace	ks	0	2500,00	0,00
	Mimořádná nezbytná opatření :				
1	Odstranění násypu zeminy z kořenového prostoru cenné solitery	m2	0	350,00	0,00
2	Regenerační přihnojení chřadnoucí cenné solitery včetně dodávky kondicionéru	ks	0	1500,00	0,00
3	Zákryt rozsáhlé dutiny cenné solitery proti zatékání vody - nebezpečí destrukce (včetně dodávky, zákryt z modifikovaných pryskyřic)	ks	0	3000,00	0,00
1	Řez keřů, živých plotů a stěn - zmlazovací, tvarovací, přihnojení, doplnění rašeliny nad 1.5 m	m2	0	35,00	0,00
1	Likvidace vznílého kletu - štěpkování (objem kletu před štěpkováním)	m3	0,25	350,00	87,50
	Celkem arboristika				2 387,50 Kč
	Asanace - Ztížené podmínky,zápoj, objekty, historická úprava, postupné kácení				
	průměr kmene na řezné ploše pařezu :				
1	11 - 20 cm	ks	1	250,00	250,00
2	21 - 30 cm	ks	0	450,00	0,00
3	31 - 40 cm	ks	0	750,00	0,00
4	41 - 50 cm	ks	0	1150,00	0,00
5	51 - 60 cm	ks	0	1550,00	0,00
6	61 - 70 cm	ks	0	2150,00	0,00
7	71 - 80 cm	ks	0	2800,00	0,00
8	81 - 90 cm	ks	0	3700,00	0,00
9	nad 100 cm	ks	1	6000,00	6000,00
	Ostatní práce				
1	Odstranění dřevin nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu bez odstranění pařezu s aplikací arboricidu	m2	45	27,00	1215,00
	Odstranění pařezů po plošné likvidaci dřevin	m2	213	35,00	7455,00
2	Odstranění ruderálního porostu s likvidací	m2	0	3,50	0,00
3	Likvidace vznílého kletu - štěpkování (objem kletu před štěpkováním) s odklidem	m3	3	150,00	450,00
4	Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii v místě	ks	0	150,00	0,00
	Celkem asanace				15 370,00 Kč

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Kácení dřevin mimo pozice nových výsadeb					
1	11 - 20 cm	ks	0	250,00	0,00
2	21 - 30 cm	ks	0	450,00	0,00
3	31 - 40 cm	ks	0	750,00	0,00
Odstranění části pařezů frézováním - pouze část v místech prováděných výsadeb					
	11 - 20 cm	ks	20	250,00	5000,00
	21 - 30 cm	ks	0	350,00	0,00
	31 - 40 cm	ks	2	450,00	900,00
	41 - 50 cm	ks	1	550,00	550,00
	51 - 60 cm	ks	0	650,00	0,00
	61 - 70 cm	ks	1	750,00	750,00
	71 - 80 cm	ks	0	850,00	0,00
	81 - 90 cm	ks	0	950,00	0,00
	nad 100 cm	ks	1	1250,00	1250,00
Celkem nezpůsobilé				8 450,00 Kč	

SOUPIS PROVEDENÝCH DODÁVEK A SLUŽEB

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Travníky založení na rekultivovaných plochách včetně terénních modelací a regenerace parteru					
1	Chemické odplevelení před založením kultury	m2	0,00	0,55	0,00
2	Příprava půdy pro sadovnické úpravy včetně terénních úprav	m2	0,00	6,00	0,00
3	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	0,00	5,30	0,00
4	Založení travníku květnatého výsevem v rovině - medonosná zahrada	m2	0,00	7,50	0,00
5	Regenerace travníku historického parteru (s prořezáním, přisevem, selektivním herbicidním postřikem a přihnojením)	m2	0,00	9,00	0,00
6	Přihnojení startovacím hnojivem	m2	0,00	2,50	0,00
7	Obdělání půdy válením	m2	0,00	0,50	0,00
	Další práce		0,00		
1	Ošetření travníku po založení s dosevem	m2	0,00	4,50	0,00
2	Kosení travníku v rovině nebo svahu 2x	m2	0,00	2,40	0,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	0,00	350,00	0,00
	Ostatní materiály		0,00		
1	Herbicid eko pro celoplošnou přípravu stanoviště pro travník	lt	0,00	230,00	0,00
2	Hnojivo startovací travníkové 0,05kg/m2	kg	0,00	47,00	0,00
3	Travní směs parková domácí provenience dle PD 0,025 kg/m2	kg	0,00	90,00	0,00
4	Travní směs květnatá luční domácí provenience regionální dle PD 0,01 kg/m2	kg	0,00	1350,00	0,00
	CELKEM TRAVNÍKY				0,00 Kč
P.Č.					
Výsadby stromů a keřů					
Založení					
1	Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních úprav, modelace terénu	m2	0,00	8,00	0,00
2	založení záhonu v zemině	m2	0,00	6,00	0,00
3	Hloubení jam do 1 m3 s výměnou 50% v rovině a svahu	ks	2,00	250,00	500,00
4	Hloubení jam do 0,125 m3 bez výměny půdy v rovině a svahu	ks	0,00	75,00	0,00
5	Hloubení jam do 0,05 m3 bez výměny půdy v rovině a svahu	ks	0,00	10,00	0,00
6	Výsadba živého plotu	ks	0,00	10,00	0,00
7	Výsadba dřeviny s balem, v rovině a svahu, při průměru balu do 80 cm	ks	1,00	150,00	150,00
8	Výsadba dřeviny s balem, v rovině a svahu, při průměru balu do 40 cm	ks	0,00	25,00	0,00
9	Výsadba dřeviny s balem, v rovině a svahu, při průměru balu do 20 cm	ks	0,00	10,00	0,00
10	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože a PE chráničky	ks	1,00	15,00	15,00
11	Ochrana vysazených soliterních keřů repelentním nátěrem	ks	0,00	5,00	0,00
12	Kotvení dřeviny 3 kůly	ks	1,00	90,00	90,00
13	Hnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem a zapravení půdního kondicionéru	ks	2,00	2,00	4,00
14	Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou borkou stromy a skupiny keřů	m2	2,00	15,00	30,00
	Další práce		0,00		
	Výzvednutí vzrostlého soliterního keře	ks	1,00	750,00	750,00
1	Zalití vysazených dřevin po výsadbě 3x	m3	0,60	350,00	210,00
2	Ošetření dřevin soliterních po výsadbě včetně výchovného řezu	ks	2,00	90,00	180,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	0,00	350,00	0,00
	Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD		0,00		
1	Stromy listnaté soliterní VK Zb 16/18	ks	1,00	3000,00	3000,00
2	Stromy jehličnaté Zb 200/250	ks	0,00	1750,00	0,00

3	Solitérní vzrůstné keře Zb	ks	0,00	230,00	0,00
4	Keře pěnišníky stálezelené Zb	ks	0,00	350,00	0,00
5	Keře listnaté střední a půdokryvné, pnoucí a pro živé ploty KT	ks	0,00	45,00	0,00
	Ostatní materiály		0,00		
1	totální herbicid příprava	lt	0,00	230,00	0,00
2	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	0,02	55,00	1,10
3	Rákosová rohož výška 180 cm	m	0,00	25,00	0,00
4	Chránička PE	ks	0,00	37,00	0,00
5	Repelent proti okusu zvěří	kg	0,00	48,00	0,00
6	Půdní kondicionér	kg	0,20	290,00	58,00
7	Borka mulčovací hrubá, alternativně štěpka	m3	0,20	370,00	74,00
8	Zahradnická zemina pro výměnu v jamkách	m3	1,00	650,00	650,00
9	Kůly 2,5 m, průměr min.7cm a příčky	ks	3,00	65,00	195,00
10	Úvazky ke stromům	ks	1,00	15,00	15,00
Celkem výsadby					5 922,10 Kč

Rozvojová péstební péče o založené vegetační prvky - 1. rok					
P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
1	Jednotlivé stromy	ks	1,00	450,00	450,00
2	Jednotlivé solitérní keře	ks	0,00	150,00	0,00
3	Skupiny keřů v zápoji	m2	0,00	55,00	0,00
Celkem roční následná péče					450,00 Kč

Rozvojová péstební péče o založené vegetační prvky - 2. rok					
P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
1	Jednotlivé stromy	ks	0,00	400,00	0,00
2	Jednotlivé solitérní keře	ks	0,00	130,00	0,00
3	Skupiny keřů v zápoji	m2	0,00	50,00	0,00
Celkem roční následná péče					0,00 Kč

Rozvojová péstební péče o založené vegetační prvky - 3. rok					
P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
1	Jednotlivé stromy	ks	0,00	350,00	0,00
2	Jednotlivé solitérní keře	ks	0,00	110,00	0,00
3	Skupiny keřů v zápoji	m2	0,00	45,00	0,00
Celkem roční následná péče					0,00 Kč

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY					
P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Výsadba trvalek a cibulovin					
1	Založení záhonu v zemině s doplněním kompostu	m2	0,00	12,00	0,00
2	Výsadba trvalek a okrasných travin do připravené půdy	ks	0,00	8,00	0,00
3	Výsadba cibulovin do trávníků	ks	0,00	3,00	0,00
4	Namulčování trvalek jemnou borkou	m2	0,00	35,00	0,00
Další práce					
1	Zalití vysazených trvalek po výsadbě 3x	m3	0,00	350,00	0,00
2	Ošetření trvalek v záhonu s odplevelením	m2	0,00	15,00	0,00
Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD					
1	Cibuloviny - nezpůsobilé náklady	ks	0,00	10,50	0,00
2	Trvalky a traviny - nezpůsobilé náklady	ks	0,00	37,00	0,00
Ostatní materiály					
1	Kompost do záhonů trvalek	m3	0,00	450,00	0,00
2	Borka mulčovací jemná	m3	0,00	650,00	0,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	0,00	350,00	0,00

Celkem nezpůsobilé výsadby			0,00 Kč
----------------------------	--	--	---------

Revitalizace zámeckých zahrad - aktualizace PD

Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad

Petrohrad

Ústecký kraj

ABIOTICKÉ PRVKY - nezpůsobilé

VÝKAZ VÝMĚR

VODOPROPUSTNÉ CESTY A PLOCHY

Mlatové cesty a plochy pochozí	m2	1015
Obvodová stabilizace ocelovou pásnicí 100/6 mm	bm	1344

MOBILIÁŘ

Lavice parková s opěradlem stabilní litina	ks	7
Lvička parková dřevo/kov s opěradlem stabilní odpočinková zahrada	ks	1
Lavička kruhová pod strom	ks	1
Informační tabule	ks	1
Odpadkový koš	ks	3
Herní stolek se sedáky	ks	1
Dřevěné treláže pro pnoucí rostliny	ks	17
Konstrukce pro vinici	bm	20
Minigolf Pyramidy	ks	1
Minigolf Vlny	ks	1
Minigolf centrální kruh	ks	1
Kuželková dráha	ks	1
Individuální fit prvky	ks	3
Venkovní rotoped	ks	1
Broukoviště	ks	1
Dřevěná terasa	m2	54

ROZPOČET

Ocenění navržených souvisejících úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků výrobců, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Vodopropustné cesty - ostatní plochy					
1	Vytýčení staveniště a trasování cest v terénu	kpt	0,00	15000,00	0,00
2	Odkopávky nezapažené pro mlatové cesty do 30 cm pochozí	m2	0,00	39,00	0,00
3	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	0,00	10,80	0,00
4	Montáž a kotvení ocelových pásnic pro obrubu mlatových cest	m	0,00	37,50	0,00
5	Podklad z kameniva 32/63 vrstva 15 cm hutněný pochozí cesty	m2	0,00	65,00	0,00
6	Podklad z kameniva 0/32 vrstva 6 cm hutněný pochozí cesty	m2	0,00	61,50	0,00
7	Krycí obrusná vrstva MZK (mlat okr) 0/4 vrstva 4 cm hutněný	m2	0,00	52,30	0,00
8	Rozprostření ornice z výkopku lože cest v místě a v plochách rekultivovaných cest nebo s odvozem a skládkováním	m3	1,00	110,00	110,00
	Dodávka		0,00		
1	Drcené kamenivo 32/64 mm	m3	2,00	700,00	1400,00
2	Drcené kamenivo 0/32mm	m3	0,00	222,00	0,00
3	Upravená lomová výsivka 0/4 mm okr MZK	m3	0,00	700,00	0,00
4	Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu	m	0,00	166,00	0,00
5	Přesun hmot pro TÚ	t	0,00	350,00	0,00
6	Instalace schodových stupňů	ks	2,00	1250,00	2500,00
7	Vsakovací příkop s jímkou 1m3 zemní práce	ks	1,00	6500,00	6500,00

	CELKEM CESTY VODOPROPUTNÉ OSTATNÍ NÁKLADY			10 510,00 Kč	
Mobiliář					
1	Montáž laviček dle technologie výrobce (přímé a kruhová)	ks	0,00	1500,00	0,00
2	Montáž stabilních odpadkových košů, infotabulí a herního šachového stolku a rotopedu se sedáky do betonových patek dle technologie výrobce	ks	0,00	750,00	0,00
3	Montáž dřevěných treláží pro popínavé rostliny dle technologie dodavatele	ks	0,00	550,00	0,00
4	Montáž prefabrikovaných prvků Minigolfu dle technologie výrobce včetně základů betonovou dlažbou 20m2/ks	ks	0,00	6500,00	0,00
5	Montáž individuálních cvičebních prvků do betonových patek dle technologie výrobce	ks	0,00	2500,00	0,00
6	Montáž a instalace didaktických prvků - broukoviště	ks	0,00	6000,00	0,00
7	Zřízení kulevých konstrukcí pro vinnou révu včetně vyvázání vodících drátů dle PD	ks	0,00	250,00	0,00
8	Montáž dřevěného rámu kuželkové dráhy	m	0,00	55,00	0,00
9	Montáž podkladních vrstev paluby - geotextilie a kamenivo 16/32	m2	0,00	60,00	0,00
10	Montáž dřevěné paluby komplet	m2	0,00	120,00	0,00
11	Montáž dřevěného zábradlí s braňkou a lanovou výplní komplet	m	0,00	120,00	0,00
12	Související terénní úpravy a rekultivace terasu, minigolf a kuželková dráha	m2	0,00	12,00	0,00
Dodávka :					
1	Lavice parková s opěradlem stabilní dřevo/litina dle PD	ks	0,00	6500,00	0,00
2	Lavice parková s opěradlem stabilní dřevo/kov dle PD	ks	0,00	12300,00	0,00
3	Lavice kruhová pod strom dřevo/kov	ks	0,00	32100,00	0,00
4	Odpadkový koš kov	ks	0,00	3500,00	0,00
5	Informační tabule jednostranná kov	ks	0,00	12500,00	0,00
6	Herní stůl se 4 sedáky šachovnice dřevo/kov	ks	0,00	42000,00	0,00
7	Treláže dřevěné laťové vč.nátěru 100x120	ks	0,00	750,00	0,00
8	Broukoviště - "Hmyzí hotel" 190-200x140-150x25-30cm - dřevěná konstrukce dle TZ	ks	0,00	9000,00	0,00
9	Fitness cvičební prvek I.	ks	0,00	32000,00	0,00
10	Fitness cvičební prvek II.	ks	0,00	32000,00	0,00
11	Fitness cvičební prvek III.	ks	0,00	32000,00	0,00
12	Venkovní rotoped	ks	0,00	13000,00	0,00
13	Kůly vyvazovací akátové vinohrad 2,4 m	ks	0,00	350,00	0,00
14	Dráty vyvazovací pozink.včetně spojovacího a kotevního materiálu	m	0,00	45,00	0,00
15	Individuální prvky Minigolfu komplet včetně podkladní dlažby 20m2/ks	ks	0,00	57000,00	0,00
16	Dřevěné fošny 20/4 tlakově impregnované včetně spojovacích a kotevních prvků - kuželková dráha	m	0,00	120,00	0,00
17	Výbava kuželníku - kuželky, koule	kpt	0,00	9000,00	0,00
18	Geofiltex g 300	m2	0,00	37,00	0,00
19	Dřevěné terasové profily a podkladní hranoly modřín	m2	0,00	780,00	0,00
20	Zábradlí stabilní včetně braňky a lanové výplně	m	0,00	370,00	0,00
21	Drcené kamenivo 16/32 mm	m3	0,00	700,00	0,00
22	Beton prostý C20/25 pro kotvení prvků mobiliáře	m3	0,00	3250,00	0,00
23	Přesun hmot pro TÚ	t	0,00	350,00	0,00
CELKEM MOBILIÁŘ				0,00 Kč	